TRATAMIENTO DE
DISPOSICION FINAL DE
PILAS

Unidad

12.20

7.50

91.50

ges

TRANSPORTE Y
RECOLECCION

Unidad

1.00

320.00

320.00

ges

INFORME Y
CERTIFICADO DE
GESTION

Unidad

1.00

417.60

417.60

Total (Bs.):   1,293.26
  Son: Mil doscientos noventa y tres 26/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-03
  Observaciones:   Precios por KG

Valor mínimo de servicio 1000 Bs.
MATADERO FRIGORIFICO SANTA CRUZ SOCIEDAD ANONIMA FRIGOR S.A.
1028739027

Información de Pago
  Datos Bancarios: